
Smlouva o ubytování podle § 2326 a násl. občanského zákoníku

Odpovědná osoba za skupinu: P

,

Pokud by došlo ke snížení dané kapacity, je nutné, aby o tom ubytovaný informoval ubytovatele
nejpozději 2 dny před příjezdem. Pokud ubytovaný tak neučiní, budou mu účtovány ubytovací služby
v plném smluveném rozsahu.

Doprovod účastníků (rodiče dětí či partneři učitelů...atd) .jsou zpoplatněny dle pultového ceníku
hotelu.

p

Ubytovatel zajišt'u.je v ob jektu běžnou údržbu, topení, dodávku TUV a další energie. Zqjišt'uje rovněž
denní úklid pokojů a společných prostor.

Ubytovatel .je dále povinen zajistit stravovací a pitný režim. Strava bude podávána 3x denně: snídaně,
oběd, večeře. S

Veškeré alergie musejí být hlášeny písemně předem před nástupem na pobyt, a to písemně minimálně týden
předeni.

Za škody způsobené ubytovaným během účinnosti této snilouvy na majetku ubytovatele nebo na
majetku a zdraví třetích osob odpovídá ubytovaný.

Vždy při příjezdu skupiny si zainěstnanec hotelu a zodpovědná osoba za skupinu zkontrolu.jí pokoje a taktéž
i při odjezdu skupiny. Skupina při odjezdu předá pokoje a klíče v původním stavu zpět zaměstnanci hotelu.

Ubytovaný je povinen chránit majetek ubytovatele. V případě jeho poškození - n:iovitých věcí či ztráty
klíčů je povinen tuto škodu ihned nahradit konkrétní ubytovaná osoba nebo osoba za něj zodpovědná.

Ubytovaný je povinen ubytovací služby užívat obvyklým způsobem v souladu s ubytovacím řádem
jenž se nachází na recepci hotelu, a místními podinínkarni, o čemž .je povinen ubytovatel ubytovaného při
nástupu na ubytování řádně seznámit. Ubytovaný .je rovněž povinen udržovat pořádek a čistotu v celém
objektu. Je přísně zakázáno pro všechny ubytované osoby v celém objektu kouřit.



Vztahy touto sinlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu sln]uvními stranami a lze ji změnit pouze
píseinnou dohodou všech účastníků.

Dále strany výslovně prohlašují, Že si smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich svobodné, vážné
a určité vůle a nebyla ujednána v tísni a za nevýhodných podniínek. Současně shodně považují svů.j úkon za
srozumitelný.

D
r
v
V
p


